

Wojna, którą ma wygrać Hitler

Sprawa Hessa w świetle dokumentów angielskich

Warszawa (SAP) Zagadkowe dołądził jeszcze list Hessa do Anglii, po znalezieniu w szefie domyślny i hipotetyczny. Pewnie święto na ile sprawę Hessa i jego przyjaciele. Hessa i jego najbliższych współpracowników, a przede wszystkim Haushofera, dyrektora Związku Niemców Zagranicą, który w rzeczywistości osiem godzin po odlocie Hessa zawiadomił Hitlera o powołaniu Hessa, tak tenacycznie gwałtownie iście ludo zastępcy Fuhrera. W liście tym Haushofer wyraźnie polecał, że Hessa powiniął zakończyć wojnę ścisłą z Niemcami, a księciem Hamiltonem, człowiekiem o wielkich wpływach w Brytanii, miał zadanie zresztowania swoich planów.

Haushofer znał osobieście Hamiltona i przez Lorda Hamiltona do niego miał w którym zaproszonym do spotkania z Hessem. List ten, którego treść jak się później okazało, zna również brytyjska Intelligence Service, wywołując w ten sposób Hamiltonowi miał wiele nieprzyjemności, aczkolwiek ani lietu tego nie otrzymał ani też nigdy nie miał z nim kontaktu z Hessem.

W ŚWIETLE DOKUMENTÓW

Obecnie ostarzenie brytyjskie zostało sądowi cały szereg dokumentów, które narazicie wysiewiają tak zwane dokumenty z jednoznacznie o dowodach i tej prawdy, że propozycja Hessa była tak samo szalone, jak i jego nigdy przytłocz Anglii oraz że działał na rzecz wojny, którą nigdy nie będąc zupełnie upoważniony do tego przez Hitlera i jego kłębki i dlatego też nikt w Anglii nie mógł brać na serio propozycji, które są wagi byłyby rozważane przez rząd Churchilla, nie mogłyby nigdy być konkretnie rozważane. Wobec tego Anglikom nie pozostało nic innego, jak potakanie Hessa, który składał się z oświecenia i demagogii w parlamencie oraz z protokółów i rozmów między lordem Hamiltonem i Hessem oraz między dawnym dyrektorem ambasady brytyjskiej w Berlinie, sir Kirkpatrickem a Hessem w ciągu trzech dni po jego przylocie do Anglii.

Rozmowy prowadzone były w obecności dwóch świadków niemieckich: Jeterowa wojenach, Semelbauera i Messa, oraz stenografów i maszynistów. Na podstawie tychże dokumentów postanowił się odwrócić krytycznym polskiemu przebieg sprawy Hessa.

SAM NA SAM Z HAMILTONEM

Naszejrzystym zjawiskiem u niego lord Hamilton w towarzyszył oficerowi Sziedego oraz oficerowi gwardii. Hamilton i Hessa został on sam z Hamiltonem. Wtedy wieści oświadczył lordowi, że jest Rudolfem Hessem, oraz że Hamilton był u niego podczas spotkania przy nim oświadczył Hamiltonowi nie bardzo mógł sobie Hessa przypomnieć, gdy ten powziął oświadczenie: „Przybyłem w kumach własnym miejli, Hitler nie chce wojny z Anglią i pragnie zaprzestania

Haushofer oświadczył mu, że właśnie Hamilton jest tym rozstrzygnięciem człowiekiem, który zrozumie jego zamiary. Chciał się widzieć już pierwszy z nim w Londynie jeszcze w roku 1940, ale wiele rzeczy stało się, aby na przeszkodzie. Pożalmy w okresie zwycięstw brytyjskich w Londynie było sensu proponować pokój, gdyż uwadżony to za dowód słabości Niemców. Teraz jest najwłaściwym zaprzestania toślewu król, gdyż przecież wcześniej czy później Niemcy i tak wojnie wygrają. Dlatego jest szczęśliwy, że przytłocz teraz do Anglii i prosi wojsko lorda Hamiltona, aby porozumiał się z członkami swej partii w tej sprawie.

Hamilton oświadczył mu, że z jego strony nie ma żadnych przeszkód, że jeśli teraz zawarty będzie pokój z Niemcami, to za dwa lata i tak wybuchnie nowa wojna. Skoro Niemcy wyjdą z Anglii, to wyjdą z Anglii, co spowodowana ona będzie na koniec.

Hessa nie na to nie odpowiedział, prosił tylko, aby Hamilton uzyskał od króla dla niego ślepi, gdyż przyznaje się do swojej wiedzy o wojnie. Prosił również Hessa, aby powiadomiono jego rodzinę w Zurichu, że Alfred Hessa jest zdrów oraz, aby nie podano do prasy jego identyfikacji.

Po koniec tej rozmowy Hamilton zawiadomił więźnia, że będzie on jeszcze badany przez władze brytyjskie, ponieważ sam usiłował się do Londynu, celem złożenia Edenowi raportu o rzecznach Hessa.

Eden złożył sprawozdanie na posiedzeniu parlamentu dopiero 23, 24 i 25 maja Hessa został przesłuchiwany przez rząd brytyjski, na jego temat strzec swoich tajemnic.

WARUNKI NIEMIEC

Ale na tym nie koniec jeszcze. 13, 14 i 15 maja Hessa został przesłuchiwany przez rząd Kirkpatricka, który znał Hessa jeszcze ze swej służby w Berlinie. Poznał on oczywiście Hessa. Jemu też Hessa raz jeszcze wyłożył warunki przedłożony swojej angeli wyciży. Opisał warunki Niemiec na morzu i w powietrzu — smutny obraz, jaki cieką Anglii. Hessa zwyciężyła Niemiec. Kanada została zabrana przez Stany, całe imperium rozpada się. Anglia nie może nigdy wojny wygrać, wobec tego należy czynić przed nią, wrzecz pokój. On Hessa, przybył bez wiedzy Hitlera do Anglii, aby właśnie zakończyć to szalenie, które go skutki mogły być dla Brytanii straszliwe. Hitler nie pragnie ani kłębki Anglii, ani domniek ma światem.

Rozłam pomiędzy Azerbejdżanem a rządem irańskim

Londyn (SAP). Agencja Reutersa podała z Teheranu: Radio w Teheranie komunikuje, że rokowania pomiędzy rządem irańskim a Azerbejdżanem zostały zerwane.

Wobec tego w Teheranie zagnazca, że naród Azerbejdżan nie zgodził się na tyranie rządu centralnego. W przeciągu ostatnich 20 lat ludność Azerbejdżanu dążyła do wolności, ale nie udało się osiągnąć, gdyż brałobycej rząd Azerbejdżanów przagnął pokój i zaczął rokowania, ale pewnie czynnik w Teheranie obecnie wykorzystają te pokójowe Azerbejdżanów.

Obecnie przedstawiciele Azerbejdżanu powrócili z Teheranu i rząd Azerbejdżanów przygotowany jest na wszelkie eventualności. Radio w Teheranie oświadcza, że rząd irański nie leży po stronie ludu Azerbejdżanów, ale po stronie rządu centralnego, który nie chce zgodzić się na umieszczenie czynników, prowadzących do zerwania z chińskim rządem. Azerbejdżan gotów jest do walki o wolność i samorząd. Armii narodowej i partii demokratycznej wydano rozkazy, by nie dopuścić do przekroczenia granicy przez armie rządu centralnego.

Londyn (SAP). W Teheranie zwołał nowe posiedzenie rady ministrów.

Hitler, swą biłymi następującymi warunkami pokoju: Niemcy będą miały wolną rękę w Europie, a Anglia w Imperium z wyjątkiem Indii, Japonii, Niemiec, ZSRR i Japonii. Przytłocz Hessa w Anglii, twierdząc, że Hessa nie jest potrzebny, robi się tyle halasu o to, że Niemcy nie wyrażają napad na ZSRR.

Mam nadzieję, że Hessa nie będzie niebezpieczny dla ZSRR, ale niebezpiecznie muszą być rozważone jego pomysły wojny.

Brytyjczycy muszą pozostawić opóźnienie. Ostatnim warunkiem jest, że trzynastu żołnierzy nie może być prowadzone z sądem Churchill'a, który już od 1930 roku planował wojnę z Niemcami. Musi zaimponować im, że nie wyjdą z Anglii. Lot Hessa ma być ostatnią szansą, dając przeczowieka, który nie chce upadku Imperium Brytyjskiego.

Jaki stwierdził Kirkpatrick, Hessa nie ma zamiaru wyjechać, że odnosi się wrażenie, że działał on na własną rękę, bez porozumienia z Hitlerem i że wszelkie negocjacje pokojowe byłyby w tym wypadku niepoważne.

W WIEZIENIU

Następnego dnia Hessa prosił Hamiltona, aby wrócił do sam apartamentu, który posiadał w Londynie, gdzie miał kłębki do czytania, lekarstwa oraz na pamięć jakąś część z jego samolotu.

Odpowiedział też o szczegółach ewentualnego wystąpienia z Anglii, że wrócić, tak, że jeszcze za dnia osiągnął brzeg Sakonii. Zawrócił się na Morze Północne i przez dwie prawe godziny błądził się w powietrzu, nim udało mu się znaleźć miasto, z latwo, aniżi, wreszcie wyskoczył z apodochronem i prawie nieprzytomnie apadł na ziemię. Jakis farmer szkocki przyjął go bardzo gościnnie, nim na noc, podobnie mu się mała cęła w Glasgow.

Po tygodniu pobytu w więzieniu, Hessa zaczął chorować. Jednocześnie oparłna go choroba, przebiegająca w kierunku choroby, oparłna go zabójstwa, w czasie rozmów tracił wątek. Słowem począł amezje dać, wedy mu się w znaki i zaczął być, losy się już zmnie. Usiłował dwukrotnie popełnić samobójstwo. Docekał jednak końca wojny i upadku Niemiec. Przekonał się, że jego wiara w zwycięstwo Hitlera i rządu centralnego, który miał być zwycięzcy, nie miałyby historycznej wagi, ale absurdalne, jak absurdalny był jego lot do Anglii. Dnia nie dość czasu w swej celi niemyrkabietki na rozmowy z Morynem Podkowiadki.

Churchill i idea Panepoury

Hessa (SAP) Bawigey w Holandii Władze Churchill wyłożył wizerunek na łącznym posiedzeniu izby parlamentarnej, w której oświadczył, że jako cel oświeczeni swych dążeń, w celu utworzenia pod gwarancją ONZ, zjednoczonego Stanów Europy, łączących Wschód i Zachód w stojącej na niezauważeniu od czasu imperium rzymskiego.

W czasie pobytu w Hadze do Churchill'a zwrócił się z prośbą o audyencję niejaki Otensiel, który walczył przeciwko brytyjczykom w wojnie burzowej i wżął wówczas Churchill'a do niewoli.

Wojska belgijskie na okupacji Niemiec

Bruxelles (SAP), 10 maja w 6.30, oświadczył wroczenia Niemcom do Belgii wojska belgijskie objęły własny odzwonienie w brytyjskiej okupacji w Niemczech.

W Niemczech znajdują się około 20 tysięcy żołnierzy belgijskich pod dowództwem marszałka Montignona. Okupację Stanów Niemiec imiennicze Kolona — Bonn — Akgwizran. — Żołnierze belgijskie znajdują się pod dowództwem własnym, jedynie pod podporządkowaniem są wojskom brytyjskim w sprawach dotyczących administracji Niemiec.

W październiku armia belgijska w Niemczech liczyć będzie 38 tysięcy żołnierzy.

Groby żołnierzy amerykańskich

Ambasada Stanów Zjednoczonych Ameryki Północnej w Warszawie zwróciła się do Rządu Polskiego z prośbą o zorganizowanie poszukiwań grobów żołnierzy amerykańskich, pochowanych na obszarze Polski. Ministerstwo Administracji Państwowej rozkazało już w tej sprawie kłębki do wojewodów i przedstawicieli odpowiedniego zarządzenia o wstawianiu wiadomości administracji o gólnie oraz zarządów miastek i gminnych. Niemniej do akcji powiadzonej przez oddolne władze wazycy ci, którzy znają miejsca grobów żołnierzy amerykańskich powinni, jak najprędzej złożyć odpowiednie zgłoszenia radniekie wycofały się, wskazania grobu należy świadomym wojewoide, podając dokładnie miejsce pochowania i w miarę możliwości nazwisko, imię, oraz wszelkie inne dane, jakie udało się uzyskać. (ZM)

Armia Czerwona opuściła Persję

Nowy Jork (SAP). Sekretarz Generalny ONZ otrzymał wiadomość z Teheranu, że Armia Czerwona opuściła Persję.

Jeśli chodzi o ewakuację Azerbejdżanu, to rząd perski otrzymał wiadomość o rozpoczęciu ewakuacji i o tym, że Armia Czerwona nastąpiła, L. J. w dniu 6 maja r. b.

Korespondenci dyplomatyczny donoszą, iż rapu i posła perskiego nie stanowił oficjalnego raportu w sprawie powrotu Armii Czerwonej z Azerbejdżanu z dnia 4 kwietnia r. b.

Przed wyborami w Czechosłowacji

Londyn (SAP). Wezwankie odbyło się ostatnie posiedzenie czeskiej delegacji dziennikarskiej i przedstawicielami prasy brytyjskiej i zagraniczną. Dziennikarze czescy niechętnie dyskutowali na temat czeskiej polityki

ograniczeń, natomiast szeroko omówili problem o mających się odbyć w listopadzie wyborach.

Czesi wyrazili przekonanie, że wybory zakończą się zwycięstwem partii komunistycznej.

DOBRYE WIOSNY

CZY SZYBSZY JAK SZUMIA WIOSNY DOBRODY LOTERIA, WYGRANIE, SZCZELIWE LOSY!

50.000 wternych dala kasualnym graczom 47-ma wycieczka i loteria na celach sumy 12 miliony złotych

1 MILION, POŁ MILIONA, a po 200.000 — 20 po 100.000, 50.000 — wiele, wiele innych. Cena losu 1-mal ślasy 300 — 2 dwiasko 50 — zł

ZACZNIJ GRĘ W SZCZELIWYM MIEJSCU MAJU

nie należy wyjaśnić, że jego pzy-

